– Antioquia, quien en su calidad de Representante Legal obra en nombre y representación 
de FIDUCIARIA CENTRAL S.A., sociedad de servicios financieros con domicilio principal 
en Bogotá, identificada con NIT. 800.171.372-1, constituida mediante escritura pública 
número tres mil doscientos setenta y uno (3.271) de fecha veinte (20) de agosto de mil 
novecientos noventa y dos (1992) otorgada en la Notaria Quince (15) del Círculo Notarial 
de Bogotá, todo lo cual acredita con el Certificado de existencia y representación legal 
expedido por la Superintendencia Financiera de Colombia adjunto al presente contrato,

[...]

REMANENTES, en procura de facilitar el pago a los afectados por el valor por el cual fueron 
incluidos los ACTIVOS en los inventarios de ELITE INTERNATIONAL AMÉRICAS S.A.S. EN 
LIQUIDACIÓN JUDICIAL COMO MEDIDA DE INTERVENCIÓN y demás sociedades y 
personas naturales vinculadas, el cual asciende a la suma de DIEZ MIL OCHOCIENTOS 
OCHENTA Y OCHO MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS 
CUARENTA Y OCHO PESOS M/CTE ($10.888.983.648,00) a favor de los 
BENEFICIARIOS de la adjudicación que se relacionan en el Anexo No. 1 que hace parte 
integral del presente contrato.

Octava: El esquema Fiduciario es el instrumento mediante el cual ELITE INTERNATIONAL 
AMÉRICAS S.A.S. EN LIQUIDACIÓN JUDICIAL COMO MEDIDA DE INTERVENCIÓN